
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/2458 

(2022. gada 14. decembris), 

ar ko, ņemot vērā iepriekšējos gados notikušo citu krājumu pārzveju, saskaņā ar Padomes Regulu 
(EK) Nr. 1224/2009 veic atvilkumus no nozvejas kvotām, kas 2022. gadā pieejamas attiecībā uz 

konkrētiem zivju krājumiem, un groza Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2022/1926 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1224/2009 (2009. gada 20. novembris), ar ko izveido Savienības kontroles sistēmu, 
lai nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem, un groza Regulas (EK) Nr. 847/96, (EK) 
Nr. 2371/2002, (EK) Nr. 811/2004, (EK) Nr. 768/2005, (EK) Nr. 2115/2005, (EK) Nr. 2166/2005, (EK) Nr. 388/2006, (EK) 
Nr. 509/2007, (EK) Nr. 676/2007, (EK) Nr. 1098/2007, (EK) Nr. 1300/2008 un (EK) Nr. 1342/2008 un atceļ Regulas (EEK) 
Nr. 2847/93, (EK) Nr. 1627/94 un (EK) Nr. 1966/2006 (1), un jo īpaši tās 105. panta 1., 2., 3. un 5. punktu,

tā kā:

(1) 2021. gada nozvejas kvotas ir noteiktas ar Padomes Regulu (ES) 2020/1579 (2), (ES) 2021/90 (3), (ES) 2021/91 (4) un 
(ES) 2021/92 (5).

(2) 2022. gada nozvejas kvotas ir noteiktas ar Padomes Regulu (ES) 2021/91, (ES) 2021/1888 (6), (ES) 2022/109 (7) un 
(ES) 2022/110 (8).

(3) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 1. punktu, ja Komisija konstatē, ka dalībvalsts ir pārsniegusi tai 
iedalītās nozvejas kvotas, Komisijai jāveic atvilkumi no attiecīgās dalībvalsts turpmākajām nozvejas kvotām.

(4) Pamatojoties uz pārzveju iepriekšējos gados, ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2022/1926 (9) ir noteikti atvilkumi 
no nozvejas kvotām, kas 2022. gadā pieejamas attiecībā uz konkrētiem zivju krājumiem.

(1) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp.
(2) Padomes Regula (ES) 2020/1579 (2020. gada 29. oktobris), ar ko 2021. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu 

grupu zvejas iespējas, kuras piemērojamas Baltijas jūrā, un groza Regulu (ES) 2020/123 attiecībā uz konkrētām zvejas iespējām citos 
ūdeņos (OV L 362, 30.10.2020., 3. lpp.).

(3) Padomes Regula (ES) 2021/90 (2021. gada 28. janvāris), ar ko 2021. gadam nosaka dažu zivju krājumu un zivju krājumu grupu zvejas 
iespējas Vidusjūrā un Melnajā jūrā (OV L 31, 29.1.2021., 1. lpp.).

(4) Padomes Regula (ES) 2021/91 (2021. gada 28. janvāris), ar ko 2021. un 2022. gadam nosaka Savienības zvejas kuģu zvejas iespējas 
attiecībā uz konkrētiem dziļūdens zivju krājumiem (OV L 31, 29.1.2021., 20. lpp.).

(5) Padomes Regula (ES) 2021/92 (2021. gada 28. janvāris), ar ko 2021. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu 
zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav 
Savienības ūdeņi (OV L 31, 29.1.2021., 31. lpp.).

(6) Padomes Regula (ES) 2021/1888 (2021. gada 27. oktobris), ar ko 2022. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu 
grupu zvejas iespējas, kuras piemērojamas Baltijas jūrā, un groza Regulu (ES) 2021/92 attiecībā uz konkrētām zvejas iespējām citos 
ūdeņos (OV L 384, 29.10.2021., 1. lpp.).

(7) Padomes Regula (ES) 2022/109 (2022. gada 27. janvāris), ar ko 2022. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu 
zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav 
Savienības ūdeņi (OV L 21, 31.1.2022., 1. lpp.).

(8) Padomes Regula (ES) 2022/110 (2022. gada 27. janvāris), ar ko 2022. gadam nosaka dažu zivju krājumu un zivju krājumu grupu 
zvejas iespējas Vidusjūrā un Melnajā jūrā (OV L 21, 31.1.2022., 165. lpp.).

(9) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/1926 (2022. gada 11. oktobris), ar kuru iepriekšējos gados notikušās pārzvejas dēļ veic 
atvilkumus no nozvejas kvotām, kas 2022. gadā pieejamas attiecībā uz konkrētiem zivju krājumiem (OV L 265, 12.10.2022., 67. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 321/10 15.12.2022.  



(5) Atsevišķām dalībvalstīm, konkrēti, Spānijai, Francijai, Lietuvai un Polijai, dažus atvilkumus par krājumiem iedalīto 
nozvejas kvotu pārsniegšanu ar Īstenošanas regulu (ES) 2022/1926 izdarīt nevarēja, jo 2022. gadā attiecīgo 
krājumu kvotas minētajām dalībvalstīm nebija pieejamas.

(6) Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 5. punktā paredzēts, ka tad, ja nākamajā gadā pēc pārzvejas atvilkumus par 
kvotu pārsniegšanu veikt nevar, jo attiecīgajai dalībvalstij minētā zivju krājuma kvota nav pieejama, pēc apspriešanās 
ar attiecīgajām dalībvalstīm atvilkumus var veikt no kvotas, kas pieejama attiecībā uz citiem krājumiem tajā pašā 
ģeogrāfiskajā apgabalā vai ar to pašu komerciālo vērtību.

(7) Saskaņā ar Komisijas Paziņojumu 2022/C 369/03 par norādījumiem par kvotu atvilkšanu saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1224/2009 (10) (“norādījumi”) 105. panta 1., 2. un 5. punktu šādus atvilkumus būtu vēlams veikt no kvotām, 
kas iedalītas krājumiem, kurus apzvejo tā pati flote, kas kvotu pārsniegusi.

(8) Ar attiecīgajām dalībvalstīm notika apspriešanās par dažiem atvilkumiem no nozvejas kvotām, kas iedalītas citiem 
krājumiem, kuri nav pārzvejotie krājumi. Tāpēc ir lietderīgi veikt atvilkumus no minētajām alternatīvajām nozvejas 
kvotām, kas minētajām dalībvalstīm iedalītas 2022. gadā.

(9) Ņemot vērā to, ka dzeloņainā raja 7.d zonā (RJC/07D.) ir 7.d zonas (SRX/07D.) krājuma “rajveidīgās zivis” pasuga, 
atvilkums, kas saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2022/1926 uz Īriju attiecināms dzeloņainās rajas krājuma 
pārzvejas dēļ 7.d zonā, tiek veikts no Īrijai 2022. gadam pieejamās rajveidīgo zivju nozvejas kvotas 7.d zonā.

(10) Portugāle 2021. gadā pārsniedza anšovu nozvejas kvotu 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā 
(ANE/9/3411). 2022. gada 22. augustā Portugāle pieprasīja attiecīgo atvilkumu (ieskaitot koeficientu 1,4 saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 2. punktu) sadalīt uz trim gadiem. Saskaņā ar norādījumu 3. punkta 
a) apakšpunktu atvilkumu var sadalīt uz diviem vai vairākiem gadiem, ja zivju krājums tiek ilgtspējīgi pārvaldīts, 
pamatojoties uz relevanto zinātnisko ieteikumu par šo krājumu. Saskaņā ar akustiskajiem mērījumiem, ar kuriem 
veic izplatības, sastopamības un biomasas monitoringu, un katru gadu veikto pētījumu par vairākiem anšovu 
bioloģiskajiem parametriem, salīdzinājumā ar 2021. gada mērījumiem aplēstā anšovu biomasa 2022. gadā 
palielinājās par 64 %. Portugāles zinātniskais institūts IPMA (Instituto Português do Mar e da Atmosfera) sadarbībā ar 
Spānijas zinātnisko institūtu IEO (Instituto Español de Oceanografía) jaunu ieguves noteikumu pārbauda, veicot 
pārvaldības stratēģijas izvērtēšanu. Tā kā Starptautiskā Jūras pētniecības padome (ICES) vēl nav noteikusi šim 
krājumam plānoto kritēriju, atvilkumu var sadalīt uz diviem gadiem, nevis trim gadiem.

(11) Pamatojoties uz jaunākajiem atjauninātajiem datiem, kurus Francija nosūtīja 2022. gada 9. septembrī, šķiet, ka 
2021. gada kopīgā kvota vienas tonnas apmērā, kura Regulas (ES) 2021/92 pozīcijā “Citi” iedalīta attiecībā uz balto 
marlīnu Atlantijas okeānā (WHM/ATLANT_AMS) un atbilstoši kurai Francijai bija atļauts zvejot, ir pārsniegta. 
Ņemot vērā to, ka Francija attiecībā uz šo kvotu pozīcijā “Citi” ir ziņojusi par 2 972 kilogramus lielu nozveju, ar šo 
pārzveju saistītais atvilkums (ieskaitot koeficientu 1,5 saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 3. punkta 
c) apakšpunktu) būtu jāveic no Francijai 2022. gadā pieejamās baltā marlīna nozvejas kvotas Atlantijas okeānā. 
Tāpēc attiecīgais atvilkums būtu jāiekļauj Īstenošanas regulas (ES) 2022/1926 pielikumā.

(12) Tāpēc Īstenošanas regula (ES) 2022/1926 būtu attiecīgi jāgroza.

(13) Ja pašreizējā vai iepriekšējā atvilkumu izdarīšanas gadā nozvejas datos, ko dalībvalstis deklarējušas saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 1224/2009 33. pantu, konstatē kļūdas, izlaidumus vai nepatiesas ziņas, ir iespējami vēl turpmāki 
atjauninājumi vai korekcijas,

(10) Komisijas paziņojums par norādījumiem par kvotu atvilkšanu saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 1., 2. un 5. punktu 
un ar ko aizstāj Paziņojumu 2012/C 72/07 (2022/C 369/03) (OV C 369, 27.9.2022., 3. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.12.2022. L 321/11  



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulā (ES) 2021/91, (ES) 2021/1888, (ES) 2022/109 un (ES) 2022/110 noteiktās nozvejas kvotas 2022. gadam, kuras 
minētas šīs regulas I pielikumā, samazina, piemērojot atvilkumus no turpat norādītajiem alternatīvajiem krājumiem.

2. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2022/1926 pielikumu aizstāj ar šīs regulas II pielikuma tekstu.

3. pants

Atvilkumu 2 954,752 tonnu apmērā, kas Portugālei piemērojams 2022. gadā sakarā ar 2021. gadā notikušo anšovu 
krājuma pārzveju 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā (ANE/9/3411), sadala uz diviem gadiem.

Piemērojamais gada atvilkums 2022. un 2023. gadā ir 1 477,376 tonnas, neskarot jebkādas citas kvotu korekcijas saistībā 
ar iespējamu turpmāku pārzveju.

4. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 14. decembrī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 321/12 15.12.2022.  



I PIELIKUMS 

ATVILKUMI NO 2022. GADA NOZVEJAS KVOTĀM, KURUS PIEMĒRO ALTERNATĪVIEM KRĀJUMIEM 

PĀRZVEJOTIE KRĀJUMI ALTERNATĪVIE KRĀJUMI

Dalībvalsts Sugas kods Apgabala 
kods Suga Apgabala nosaukums

Daudzums, 
kuru nevar 

atvilkt 
no 2022. gada 

nozvejas 
kvotas, kas 

iedalīta 
pārzvejotajam 

krājumam 
(kg)

Dalībvalsts Sugas kods Apgabala 
kods Suga Apgabala nosaukums

Daudzums, kurš 
atvelkams 

no 2022. gada 
nozvejas kvotas, kas 

iedalīta 
alternatīvajiem 
krājumiem (kg)

ESP GHL 1N2AB. Grenlandes 
paltuss

Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

56 667 ESP COD 1/2B. Menca 1. un 2.b zona 56 667

ESP HAD 1N2AB. Pikša Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

19 059 ESP COD 1/2B. Menca 1. un 2.b zona 7 627

REB 1N2AB. Dziļūdens 
sarkanasaris

Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

11 432

ESP OTH 1N2AB. Citas sugas Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

41 357 ESP REB 1N2AB. Dziļūdens 
sarkanasaris

Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

41 357

FRA RED 51214S Sarkanasari Savienības un 
starptautiskie ūdeņi 
5. zonā; starptautiskie 
ūdeņi 12. un 14. zonā

3 516 FRA BLI 5B67- Zilā 
jūraslīdaka

6. un 7. zona; 
Apvienotās Karalistes 
un starptautiskie ūdeņi 
5. zonā

3 516

LTU HER 4AB. Siļķe Apvienotās Karalistes, 
Savienības un 
Norvēģijas ūdeņi 
4. zonā uz ziemeļiem 
no 53°30' N

13 592 LTU MAC 2CX14- Makrele 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d un 8. 
e zona; Apvienotās 
Karalistes un 
starptautiskie ūdeņi 5. 
b zonā; starptautiskie 
ūdeņi 2.a, 12. 
un 14. zonā

13 592

POL MAC 2A34. Makrele Apvienotās Karalistes 
un Savienības ūdeņi 2. 
a, 3. un 4. zonā

63 850 POL HER 3D-R30 Reņģe Savienības ūdeņi 
25.–27., 28.2., 29. 
un 32. apakšrajonā

63 850

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
15.12.2022. 

L 321/13  



II PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2022/1926 pielikumu aizstāj ar šādu:

“ATVILKUMI NO 2022. GADA NOZVEJAS KVOTĀM ATTIECĪBĀ UZ PĀRZVEJOTIEM KRĀJUMIEM

Dalīb-
valsts

Sugas 
kods

Apgabala 
kods Suga Apgabala 

nosaukums

2021. gada 
sākotnējā 
kvota (kg)

2021. gadā 
atļautie 

izkrāvumi 
(kopējais 

pielāgotais 
daudzums 

kg) (1)

2021. gada 
kopējā 

nozveja 
(daudzums 

kg)

Kvotas 
apguve 

salīdzinā-
jumā ar 
atļauta-

jiem 
izkrāvu-

miem (%)

Atļauto 
izkrā-
vumu 

pārsnie-
gums 
(daud-

zums kg)

Koefi-
cients 

(2)

Papildu 
koefi-
cients 
(3), (4)

No 
iepriek-
šējiem 
gadiem 
atlikušie 

atvilk-
umi (5)
(daud-

zums kg)

Atvilkumi 
no nozvejas 

kvotām 
2022. gada-

m (6) un 
turpmāka-

jiem gadiem 
(daudzums 

kg)

Atvilkumi 
no 2022. ga-
da nozvejas 
kvotām, kas 

iedalītas 
pārzvejota-

jiem 
krāju-

miem (7)
(daudzums 

kg)

Atvilk-
umi no 
alterna-

tīvu 
krājumu 
2022. ga-

da 
nozvejas 
kvotām 
(daud-

zums kg)

Jāatvelk no 
nozvejas 
kvotām 

2023. gadam 
un 

turpmāka-
jiem gadiem 
(daudzums 

kg)

CYP SWO MED Zobenzivs Vidusjūra 52 230 52 230 55 703 106,65 % 3 473 / C (8) / 3 473 3 473 / /

DEU HER 4AB. Siļķe Apvienotās 
Karalistes, Savienības 
un Norvēģijas ūdeņi 

4. zonā uz ziemeļiem 
no 53°30' N

33 852 000 17 152 318 18 844 967 109,87 % 1 692 649 / A (8) / 1 692 649 1 692 649 / /

DNK COD 03AN. Menca Skageraks 1 515 000 1 556 000 1 598 949 102,76 % 42 949 / C (8) / 42 949 42 949 / /

DNK HER 4AB. Siļķe Apvienotās 
Karalistes, Savienības 
un Norvēģijas ūdeņi 

4. zonā uz ziemeļiem 
no 53°30' N

49 993 000 49 711 223 51 805 988 104,21 % 2 094 765 / / / 2 094 765 2 094 765 / /

ESP COD 1/2B. Menca 1. un 2.b zona 11 331 000 8 580 172 8 604 667 100,29 % 24 495 / A (8) / 24 495 24 495 / /

ESP GHL 1N2AB. Grenlandes 
paltuss

Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

/ 6 000 43 778 729,63 % 37 778 1,00 A / 56 667 / 56 667 /

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 321/14 

15.12.2022.  



ESP HAD 1N2AB. Pikša Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

/ 0 19 059 Neattiecas 19 059 1,00 / / 19 059 / 19 059 /

ESP OTH 1N2AB. Citas sugas Norvēģijas ūdeņi 1. 
un 2. zonā

/ 0 27 571 Neattiecas 27 571 1,00 A / 41 357 / 41 357 /

EST GHL N3LMNO Grenlandes 
paltuss

NAFO 3LMNO zona 331 000 502 500 515 085 102,50 % 12 585 / / / 12 585 12 585 / /

FRA RED 51214S Sarkana-
sari

Savienības un 
starptautiskie ūdeņi 

5. zonā; starptautiskie 
ūdeņi 12. un 14. zonā

0 0 3 516 Neattiecas 3 516 1,00 / / 3 516 / 3 516 /

FRA WHM ATLANT Baltais 
marlīns

Atlantijas okeāns 1 000 (9) 1 000 (9) 2 972 297,20 % 1 972 1,00 C / 2 958 2 958 / /

GRC BFT AE45WM Zilā 
tunzivs

Atlantijas okeāns uz 
austrumiem no 45° 

W un Vidusjūra

314 030 314 030 322 640 102,74 % 8 610 / C (8) / 8 610 8 610 / /

IRL HER 6AS7BC Siļķe 6.aS, 7.b, 7.c zona 1 236 000 1 513 457 1 605 894 106,11 % 92 437 / / / 92 437 92 437 / /

IRL RJC 07D. Dzelo-
ņainā raja

7.d zona / 0 1 741 Neattiecas 1 741 1,00 / / 1 741 (10) 1 741 (10) / /

LTU HER 4AB. Siļķe Apvienotās 
Karalistes, Savienības 
un Norvēģijas ūdeņi 

4. zonā uz ziemeļiem 
no 53°30' N

/ 452 600 466 192 103,00 % 13 592 / / / 13 592 / 13 592 /

LVA SPR 3BCD-C Brētliņa Savienības ūdeņi 
22.–32. apakšrajonā

30 845 000 28 709 205 29 084 587 101,31 % 375 382 / C (8) / 375 382 375 382 / /

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
15.12.2022. 

L 321/15  



NLD HER 4AB. Siļķe Apvienotās Karalistes, 
Savienības un Norvēģijas 

ūdeņi 4. zonā uz 
ziemeļiem no 53°30' N

46 381 000 45 488 813 46 533 481 102,30 % 1 044 668 / / / 1 044 668 1 044 668 / /

POL MAC 2A34. Makrele Apvienotās Karalistes 
un Savienības ūdeņi 

2.a, 3. un 4. zonā

/ 0 63 850 Neattiecas 63 850 1,00 / / 63 850 / 63 850 /

PRT ALF 3X14- Beriksas Savienības un 
starptautiskie ūdeņi 

3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 
10., 12. un 14. zonā

145 000 136 677 139 363 101,97 % 2 686 / / / 2 686 2 686 / /

PRT ANE 9/3411 Anšovs 9. un 10. zona; 
Savienības ūdeņi 

CECAF 34.1.1. zonā

7 829 000 8 752 733 10 863 270 124,11 % 2 110 537 1,40 / / 2 954 752 (11) 1 477 376 (11) / 1 477 376 (11)

PRT ANF 8C3411 Makšķer-
niekzivju 

dzimta

8.c, 9. un 10. zona; 
Savienības ūdeņi 

CECAF 34.1.1. zonā

584 000 648 238 657 235 101,39 % 8 997 / C (8) / 8 997 8 997 / /

PRT BFT AE45WM Zilā 
tunzivs

Atlantijas okeāns uz 
austrumiem no 45° 

W un Vidusjūra

572 970 572 970 583 215 101,79 % 10 245 / C (8) / 10 245 10 245 / /

PRT HKE 8C3411 Heks 8.c, 9. un 10. zona; 
Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā

2 483 000 2 093 417 2 207 568 105,45 % 114 151 / C (8) / 114 151 114 151 / /

SWE HER 03A. Siļķe 3.a zona 9 498 000 13 085 112 13 223 209 101,06 % 138 097 / / / 138 097 138 097 / /

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 321/16 

15.12.2022.  



(1) Kvotas, kas dalībvalstij pieejamas atbilstīgi relevantajām zvejas iespēju regulām un pēc tam, kad ņemta vērā apmaiņa ar zvejas iespējām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1380/2013 
par kopējo zivsaimniecības politiku un ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1954/2003 un (EK) Nr. 1224/2009 un atceļ Padomes Regulas (EK) Nr. 2371/2002 un (EK) Nr. 639/2004 un Padomes Lēmumu 
2004/585/EK (OV L 354, 28.12.2013., 22. lpp.) 16. panta 8. punktu, kvotu pārcēlumi no 2020. uz 2021. gadu saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 847/96, kas ievieš papildu nosacījumus ikgadējai kopējās 
pieļaujamās nozvejas (KPN) un kvotu pārvaldei, (OV L 115, 9.5.1996., 3. lpp.) 4. panta 2. punktu un Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu vai zvejas iespēju pārdalīšana un atvilkumu izdarīšana 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1224/2009 37. un 105. pantu.

(2) Kā noteikts Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 2. punktā. Atvilkumu, kas vienāds ar pārzvejas apjomu, reizinātu ar 1,00, piemēro vienmēr, kad pārzvejas apjoms ir 100 tonnas vai mazāks.
(3) Kā noteikts Regulas (EK) Nr. 1224/2009 105. panta 3. punktā un ar noteikumu, ka pārzvejas apjoms pārsniedz 10 %.
(4) Burts “A” norāda, ka ir piemērots papildu koeficients 1,5, jo pārzveja konstatēta secīgi 2019., 2020. un 2021. gadā. Burts “C” norāda, ka ir piemērots papildu koeficients 1,5, jo uz krājumu attiecas daudzgadu 

pārvaldības plāns.
(5) No iepriekšējā gada (gadiem) atlikušie daudzumi.
(6) Atvilkumi, kas veicami 2022. gadā.
(7) Atvilkumi, kas veicami 2022. gadā un ko varētu faktiski piemērot atbilstīgi 2022. gada 19. oktobrī pieejamajai kvotai.
(8) Papildu koeficientu nepiemēro, jo pārzveja nepārsniedz 10 % no atļautajiem izkrāvumiem.
(9) Pozīcijā “Citi” pieejamā kvota, saskaņā ar kuru Francijai bija atļauts zvejot.
(10) Jāatvelk no Īrijai 2022. gadā pieejamās nozvejas kvotas attiecībā uz rajveidīgo zivju krājumu 7.d zonā (SRX/07D.).
(11) Pēc Portugāles lūguma atvilkums 2 954 752 kilogramu apmērā, kas 2021. gadā notikušās pārzvejas dēļ izdarāms 2022. gadā, ir vienlīdzīgi sadalīts uz diviem gadiem (2022. un 2023. gadu).”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
15.12.2022. 

L 321/17  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2458 (2022. gada 14. decembris), ar ko, ņemot vērā iepriekšējos gados notikušo citu krājumu pārzveju, saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1224/2009 veic atvilkumus no nozvejas kvotām, kas 2022. gadā pieejamas attiecībā uz konkrētiem zivju krājumiem, un groza Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2022/1926 
	I PIELIKUMS ATVILKUMI NO 2022. GADA NOZVEJAS KVOTĀM, KURUS PIEMĒRO ALTERNATĪVIEM KRĀJUMIEM 
	II PIELIKUMS 


